EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA DA ESCOLA MUNICIPAL CAIC E CEMEI
CATARINA ANÁSTACIO DA CRUZ, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa GAMA GP INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS LTDA, CNPJ/MF sob nº 16.628.266/0001-13, sendo o valor total de R$ 52.903,26 (cinquenta e dois mil
novecentos e três reais e vinte e seis centavos). Corumbá / MS, 16 de Julho de 2019. (a) Genilson Canavarro de Abreu -
Secretário Municipal de Educação.